[bookmark: _GoBack]附件1：             【参赛项目表】
	品 势 项 目

	项目
	参赛组别及内容
	参赛组别及内容

	规定
品势

	组  别
	参赛品势
	组  别
	参赛品势

	
	少年组
	二.三.四.五.六.七.八章.高丽
	少儿丙组
	一.二.三.四章

	
	少儿甲组
	一.二.三.四.五.六.七.八章
	幼儿组
	一.二章

	
	少儿乙组
	一.二.三.四.五.六章
	教练组
	规定品势（太极八章到一如，任选一套.自创品势.特技

	自创
品势
	各组
	各组参赛队员，结合自身技术，可自创独特品势，时长40秒内。

	品势大团体
4-6人
	少年组
	五章
	少儿丙组
	二章

	
	少儿甲组
	四章
	幼儿组
	一章

	
	少儿乙组
	三章

	混双组
	少年组
	六章
	少儿组
	四章

	三人组
	少年组
	男三、女三、混三（五章）
	少儿组
	男三、女三、混三（三章）

	师生组
	不限组别
	参赛内容自定
	
	

	跆拳道操/舞
6-12人
	少年组
	1.报名时提交音乐(自需留备份)；外文歌曲需提供歌词大意。
2.不得使用任何器械，如使用道具或装饰须在赛前征得裁判组同意。
3.道服特别设计须提前申报并提交图样方可参赛。
4.比赛时间不超过2分30秒，每超时5秒扣1分。

	
	少儿组
	

	特技
比赛

	
少年组
	1、 原地双飞踢靶接后旋踢踢靶，按30秒内完成组数计算；
2、 自创特技表演30秒（徒手）。	
评分标准：
整场比赛时间为1分钟，每超时5秒扣1分；二项累计得分高者胜。

	
	少儿组
	

	传统
射箭
	少年组
少儿组
幼儿组
	01.个人赛（不设男女组别）。
02.三人团体赛（不设男女、不设组别）。
注：比赛弓箭由大会提供。

	
T舞秀
	

不分组
	1.个人项目 2.集体项目（每队5人，男女不限）。
评分规则：
a.T台大小拟定为6米×3米，走秀时要求有徒手和器械两种形式，台口处个人为3秒停顿功夫亮相，舞台中央最后为个人或集体亮相，4秒停顿。
b.走秀服装以跆拳道服装为主，款式不限。



	竞 技 项 目  男/女  级别 kg

	
个
人
项
目
	参赛组别
	竞技项目级别    kg

	
	少年组
	-40
	-42
	-44
	-46
	-49
	-52
	-55
	-59
	-63
	+63

	
	少儿甲组
	-27
	-30
	-33
	-36
	-39
	-42
	-45
	-48
	-51
	+51

	
	少儿乙组
	-22
	-24
	-27
	-30
	-33
	-36
	-39
	-42
	-45
	+45

	
	少儿丙组
	-18
	-20
	-22
	-24
	-27
	-30
	-33
	-36
	-39
	+39

	
	幼儿组
	-16
	-18
	-20
	-22
	-24
	-26
	-28
	-30
	-32
	+32

	
	幼儿组竞技项目比赛，不设男女组别。

	团
体
项
目
	小男/女甲组
	团体赛每个组别、每个单位限报3人，比赛时长3分钟，每人比赛1分钟，按得分多少计算成绩。
注：3人体重平均值，不得超过该组别体重平均值上线2kg。

	
	小男/女乙组
	

	
	小男/女丙组
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